
 

 

 

 

PROCESSO N° 045/2020 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 

 

 

AVISO DE REINÍCIO 

 

 

A Prefeita Municipal de Anta Gorda, RS no uso de suas atribuições, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que foi alterado o edital de Pregão Eletrônico 

nº 001/2020, que havia sido suspenso, sendo autorizado o seu reinício com a republicação 

nos meios anteriormente publicados e remarcada a data da sessão para o dia 27/08/2020, 

às 14:00 horas. 

 

 

Anta Gorda, 12 de agosto de 2020. 

 

 

 

Madalena Gehlen Zanchin 

Prefeita Municipal 

 


